titido beati MarceUi ordinavimus , contra statvta patrum
provinciam ecclesiamque deserens, ecce iam per quinyuennii
tempus in alienas parroechias veluti ovis errans discurrit,

quem etiam auctoritate suffulti canonica apostolicis litteris

per tertiam quartamque vicem vocavimus. At ubi redire

distulit, duo pro eo episcoporum concilia congregavimus,
quorum conventu cum eius non potuissemus videre vel habere
specialem praesentiam, communi eum decreto sancta com-
munione privavimus, volentes siquidem suam per huius
excommunicationis censuram ad gremium sanctae c

, a quo
discesserat , matris ecclesiae personam reducere. Sed apo-
stolica monita sanctique concilii pro nihilo ducens, erroris

inretitus caligine, reaire nullatenus voluit. Proinde, sicut

Ravenna nobis deqentibus de eo in ecclesia beati Vitalis

martyris mense Maxo die 29, indictione prima, ore proprio
promulgavimus, nunc iterum in ecclesia beati Petri apostoli

mense lunio die 19, indictione d superius annotata, similiter

promulgavimus: sit ille a sanctis vatribus et a nobis ana-
thema, et omnes, qui ei sive in etectione, quod absit, aut

pontificatus honore adiutorium praestare vet solatium quod-
cumque voluerint, simili anathemate subiaceant, Post 1 Ro-
manum pontificem in hoc anathemate consenserunt Iohannes
archiepiscopus Ravennatis, Nottingus* et Sigilfredus 5

,
epi-

scopi domni imperatoris e
, et 6 episcopi ad praedictum archi-

episcopum pertinentes, quorum notitiam non recolimus, et

aiii tam ex Romana urbe quam ex aliis numero 56, absque
pre8byteris et diaconibus sanctae Romanae ecclesiae.

SUPER VALVAS ARGENTEAS HAEC SCRIPTA SUNT:
In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Incipit

sancta ac veneranda synodtis, quae per Domini gratiam

») e ras. 1. b) nobiscum 1. c) a gr. «. m ras. 1. d) dictione 1. o) e eorr. 1.

1) Non tsatU patet, utrum kaec ab Hincmaro addita sint an liomae ita

scripta fuerint. 2) Brixiensia. 3) Videtur esae Sigisfredus Regiensis

episcopus. P.
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et eius divinum consilium congregata est in ecclesia beati

Pelri apostoli, anno scilicet pontijicatus sanctissimi ac
coangelici et universalis auarti papae Leonis septimo atque
invictissimorum Hlotharh ac Hludowici imperatorum anno
imperii quadragesimo secundo 1

, mense Decembri die 8, in-

dictione 2. In hac siquidem sancta ac venerabili synodo
Domini solatiante gratia nobiliter celebrata, post diversas
episcoporum saceraotumque vel clericorum atque omnium
christianorum pias ac salutiferas ammonitiones et exorta-
tiones depositus est iuste atque canonice Anastasius pres-
byter tituli sancti Marcelli